PREFEITURA MUNICIPAL DE TATUÍ

GABINETE DO PREFEITO

Ofício nº 2.512/SANJ/2021

Tatuí, 27 de outubro de 2021.

Excelentíssimo Senhor
Antônio Marcos de Abreu
DD. Presidenteda Câmara Municipal de Tatuí
NESTA

Assunto: Resposta ao Requerimento nº 2855/2021.

Senhor Presidente,

Com meus cordiais cumprimentos e em atenção ao requerimento
supramencionado, venho através deste passar as mãos de Vossa Excelência, a

informação prestada pela Sra. Tirza Luiza de Melo M. Martins, Secretária Municipal de

Saúde.

Aproveito o ensejo para manifestar a Vossa Excelência, os protestos de

consideração e real apreço.

Atenciosamente,

De ó
MIGUEL LOPESGARBOSOJÚNIOR

PREFEITO
N f

Avenida DomingosBassi, nº 1.000
CECAP - Tatuí/SP

Prefeitura Municipal de Tatui
Secretaria Municipal de Saúde

Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP
Fone: (0XX15) 3305-8855

Tatuí, 19 de outubro de 2021.

OFÍCIO Nº. 2533/2021- GABINETE DA SECRETÁRIA

Com nossos cordiais cumprimentos, venho por meio do

presente prestar informações a Vossa Senhoria com relação ao

Requerimento 2855/2021 emitido pela Câmara Municipal de Tatuí
a fim de que se de resposta à referida Casa Legislativa,
conforme abaixo:

Conforme relatório emitido pela Coordenação do respectivo
setor, em anexo.

Sem mais para o momento, deixamos votos de alta estima e

consideração.    TigaLui
Secretári

Tirza Luiza de Melo M. Martins
Secretária Municipal de Saúde

Ao Ilmo. Sr.
RENATO PEREIRA DE CAMARGO

Secretário Municipal de Negócios Jurídicos
Prefeitura de Tatuí-SP

Secretaria Municipal de Saúde
Rua José Ortiz de Camargo, 594 - CEP: 18.270-500 - Tatuí - SP

Fone: (0XxX15) 3305-8855
Tatuí, 18 de outubro de 2021.

OFÍCIO Nº 180/2021 / ATENÇÃO BÁSICA

Prezada Senhora:

Em resposta ao REQUERIMENTO Nº 2855/2021, informamos que a

ESF do bairro Jardim Gonzaga funciona de segunda a sexta-feira
das 7 às 16 horas.

Abaixo a relação de funcionários, funções e carga horária

desempenhada.

NOME FUNÇÃO HORARIO OBSERVAÇÃO |

ABRÃO SIQUEIRA CLINICO GERAL 07:00 às12:00 QUARTA-FEIRA —
ADILSON JOSE LEITE AGENTE COMUNITARIO DE SAUDE 07:00 às 16:00 | SEGASEXTA o |

ARNALDO LEITE FURTADO DE MENDONÇA GINECOLOGISTA 10:00 às13:00 QUINTA-FEIRA |
JULIANA DE PAULA CARNEIRO SOARES TECNICA DE ENFERMAGEM 07:00 às 16:00 | SEGA SEXTA |

LILIANA ROSA DOS REIS ATENDENTE 07:00 às 16:00 |SEGASEXTA |

LUCIANA DE CASSIA FRANCO PROENÇA AUXILIAR DE SERVIÇOS GERAIS 07:00 às13:00 SEG A SEXTA |

OSCAR DE SÁ PEREIRA CROCE CLINICO GERAL 07:00 às11:00 SEG/TERÇA/QUINTA —
TIAGO ARRUDA MAXIMO PEDIATRA 09:00 às 11:00 SEXTA-FEIRA |

YASMIN FERNANDES CAMARGO ENFERMEIRA 07:00 às 16:00 | SEGASEXTA |
Sem mais para o momento, deixamos votos de=alta estima e

consideração.

Santos Bernardo
Diretora da Atenção Básica

Ilma. Sra. TIRZA LUIZA DE MELO MEIRA MARTINS
SECRETÁRIA MUNICIPAL DE SAÚDE ;